GODT ARBEJDSMILJ@ >> STARK RYG > GLADE MEDARBEJDERE >>
FARRE MATERIEL SKADER >> HURTIGERE MONTAGE...

Winlet 785 - en revolutionerende ny made at montere vinduer pa. Med Winlet 785 vinduesrobot kan arbejdsmiljget pa arbejdspladsen forbedres dra-
matisk. Vindueselementer pa op til 785 kg laftes, transporteres og monteres let og uden belastning af ryggen. Resultatet forbedrer bundlinien fordi
vi far gladere og mere effektive medarbejdere, farre skader pa de handterede emner samt en langt hurtigere montage. Endelig en vinduesrobot som
bade tilgodeser arbejdsmiljg og effektivitet.

WWW.WINLET.DK

Winlet 785 kan let omstilles til at I¢fte mange andre
materialer end blot vinduer og glas. | nogle tilfael-
de kraever dette andre typer sugekopper som let
monteres pa den eksisterende front. Dette ggr
Winlet 785 ideel til at handtere:




LASTDIAGRAM - LODRETTE SUGEKOPPER

4 meter

785kg

SPECIFIKATIONER

UDVENDIG LANGDE
UDVENDIG BREDDE

MAX. LOFTEKAPACITET

MAX. LAST VED MAX. UDSKUD
MAX. LAST PA SIDEN
EGENVAGT uden kontravagte
EGENVAGT med kontravagte
MIN. UDSKUD

(fra kofanger til sugekop)

MAX. UDSKUD
(fra kofanger til sugekop)

MAX. LOFTEH@JDE
(til center Ipfteag)

HYDRAULISK SIDESKIFT
HYDRAULISK FINHEJS - LODRET
HYDRAULISK TILT-FUNKTION
HYDRAULISK ROTATION
SUGEKOPPER

BATTERIER

Forhandler:

1.880 MM
890 MM
785 KG
100 KG
275 KG
1.200 KG
1.475 KG
670 MM

2.500 MM

4.000 MM

75 MM

200 MM

180 GRADER
180 GRADER
4 x 0410 mm
2 X150 AH

4 meter

LASTDIAGRAM - VANDRETTE SUGEKOPPER

* TVILLINGEHJUL - til ujavnt terreen
- STOTTEHJUL - til ekstra stabilitet
- LOFTEGAFFEL & LOFTEKROG - til Iuft af palleteret

gods eller lgft i strop og. lign.

+ GAFFEL PLATFORM - for brug af Winlet i teleskoplasser
- LOFTESLING - til Igft af Winlet 785
- RADIO STYRING

GMV A/S (SOUTH)
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Multifunktions betjeningspanel i operatgrvenligt
design med integrerede trykknapper og signal-
lamper. To-knaps udlgsning af vakuum og fuld
overvagning af maskinens kapacitetsgranser for
gqget sikkerhed.
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Cranes and Handling
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